ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH QUANG

__________

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________________________

                          Thanh Quang, ngày        tháng 10 năm 2023

 QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công tác đo đạc lập bản đồ,

chỉnh lý bản đồ, hồ sơ địa chính, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nông
nghiệp sau dồn điển, đổi thửa trên địa bàn xã Thanh Quang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH QUANG
Căn cứ Luật tổ chức  chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương
năm 2019;

Thực hiện Kế hoạch số 109/KH-UBND ngày 05/10/2023 của UBND huyện Nam
Sách về đo đạc bản đồ, chỉnh lý bản đồ, hồ sơ địa chính, cấp Giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất nông nghiệp sau dồn điền, đổi thửa;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã và công chức Địa chính - xây dựng.
QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công tác đo đạc lập bản đồ, chỉnh lý bản
đồ, hồ sơ địa chính, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ( GCNQSDĐ) nông
nghiệp sau dồn điển, đổi thửa trên địa bàn xã Thanh Quang gồm các ông, bà có tên sau:

1.Ông Nguyễn Xuân Thảo, Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban;
2. Ông Tạ Văn Hưng, Phó Chủ tịch UBND xã - Phó T/ban;
3. Ông Nguyễn Thành Chưởng, CC Địa chính-  XD - Uỷ viên TT;
4. Ông Hứa Duy Tâm, CC Địa chính-  GTNN - Ủy viên;
5. Bà Trần Thị Huyền, CC Tài chính -  kế toán - Ủy viên;
6. Ông Vũ Đức Luân, CC Tư pháp -  hộ tịch - Ủy viên;
7. Ông Trần Đình Tòng, CC Văn hoá – xã hội - Uỷ viên
8. Bà Nguyễn Thị Hiền, CC Văn phòng – TK - Uỷ viên
9. Ông Hứa Duy Hưng, Trưởng đài truyền thanh xã - Uỷ viên
10. Ông Trần Hải Dũng, Phó Giám đốc HTX dịch vụ - Uỷ viên
11. Các ông, bà Trưởng thôn - Ủy viên.
* Mời các ông, bà có tên sau đây tham gia Ban chỉ đạo
1. Bà Nguyễn Thị Thu, Chủ tịch UBMTTQ xã
2. Ông Hoàng Duy Hùng, Chủ tịch Hội CCB xã
3. Bà Vũ Thị Huyền, Chủ tịch Hội PN xã
4. Ông Nguyễn Văn Tuân, Bí thư Đoàn thanh niên
5. Ông Hoàng Trọng Huấn, Chủ tịch Hội Nông dân
Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành

viên; triển khai tổ chức thực hiện công tác đo đạc lập bản đồ, chỉnh lý bản đồ, hồ sơ địa

chính, cấp GCNQSDĐ nông nghiệp sau dồn điển, đổi thửa trên địa bàn xã theo chỉ đạo,
hướng dẫn của các cơ quan chức năng, cấp có thẩm quyền.

- Các văn bản của BCĐ do Trưởng ban, Phó trưởng ban ký, được sử dụng con
dấu UBND xã.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại
Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ; TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T07:48:25+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T08:13:25+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T08:13:32+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T08:13:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!